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مدیرکل سیاسی استانداری:

انتخابات شوراها در81 شهر و 2500 
روستای استان برگزارمی شود

مدیر کل سیاســی، انتخابات و تقســیمات کشــوری 
اســتانداری گفت: با ابلاغ وزارت کشــور، انتخابات 
ششمین دوره‌ شــوراهای اسلامی شــهر و روستا روز 
جمعه ۲۸ خرداد سال آینده در ۸۱ شهر و بیش از دو 
هزار و ۵۰۰ روستای خراسان رضوی برگزار می‌شود. 
نبی‌پور در گفت و گو با ایرنا اظهارکرد: با افزوده شدن 
چهــار شهرســتان جدیــد به شــمار شهرســتان های 
خراسان رضوی در سال ۹۹، فرایند انتخابات شوراها 
سال آینده زیر نظر فرمانداری های این شهرستان ها 
نیز برگزار خواهد شد. وی تصریح کرد: ممکن است 
تعداد شهرهای اســتان در این انتخابات تغییر کند یا 
برخی آبادی ها با دریافت کد روستا امکان برگزاری 
انتخابات داشــته باشــند، به طوری که هــر مجموعه 
آبادی بــا دارا بــودن ۲۰ خانوار ســاکن یــا ۱۰۰ نفر 

جمعیت می‌تواند به روستا تبدیل شود.

یک فعال سیاسی:

اگر مشکلات از تحریم‌ها نیست 
پس چرا شرایط تغییر نمی‌کند؟

یک فعال سیاســی اصولگرا گفت: عموم نمایندگان 
مجلس یازدهم معتقد بودند مشکلات اقتصادی کشور 
ناشــی از تحریم‌ها نیســت. خب اگر این‌ طور است که 
سایر متغیرها در اختیار خودمان است، چرا ما در طول 
این شــش ماه گذشــته قادر نبودیم این متغیرها را به 
نفع مردم تغییر دهیم؟ آرین‌منش در گفت‌وگو با ایسنا 
اظهار کرد: تاکنون حدود شش ماه از آغاز به کار مجلس 
یازدهم گذشته است که این مدت، معادل با یک هشتم 
کل عمر این مجلس است و من فکر می‌کنم حالا دیگر 
زمانی مناســب بــرای ارزیابــی عملکرد ایــن مجلس 
باشــد. وی تصریح کرد: نمایندگان این دوره مجلس 
مصمم بودند که دولت را کارآمد و مشــکلات مردم را 
حل کنند. این‌ها وعده‌هایی بود که از طرف نمایندگان 
مجلس یازدهم داده می‌شد. وی افزود: حال اگر پس 
از گذشت این شش ماه بخواهیم بر اساس شاخص‌ها 
و نه بر اساس شعارها، شرایط کشور را رصد کنیم، قطعا 
وضعیت امروز کشــورمان و شــرایط اقتصادی مردم و 
مــواردی مانند تــورم و بیکاری که جزو شــاخص‌های 
اقتصادی محسوب می‌شــوند، خود گویای همه چیز 
است، قیمت سکه و طلا در آغاز به کار مجلس یازدهم 
چه قیمتی داشت و الان که شش ماه از روزهای آغازین 

این مجلس گذشته، چه وضعیتی دارد؟  

رئیس ستاد انتخابات حزب 
کارگزاران در استان معرفی شد

نوید حســینیون به عنــوان رئیس ســتاد انتخابات 
حــزب کارگــزاران ســازندگی ایــران در اســتان 
انتخاب شد. به گزارش ایسنا، بنا به پیشنهاد احمد 
ظریفیــان، دبیر اول حــزب کارگزاران ســازندگی 
ایران در خراســان رضوی و با تایید شــورای حزب 
استان در آخرین جلسه این شورا، نوید حسینیون 
به عنوان رئیس ســتاد انتخابات حزب کارگزاران 

سازندگی ایران-خراسان رضوی تعیین شد.

یک کارشناس بازار سرمایه:

فضای بورس در حال واقعی‌تر 
شدن است

یک کارشناس بازار ســرمایه گفت: در گذشته قیمت 
ســهام واقعی نبود امــا امروز فضــای بــورس در حال 
واقعی‌تر شدن است، زیرا نقدینگی‌های عظیم مردم 
وارد آن شــده و ایــن مهم موجب می‌شــود شــرکت‌ها 
عرضه خــود را افزایــش دهند. خالق‌نیــا در گفت‌وگو 
با ایسنا اظهار کرد: اگر این ســیل نقدینگی در بورس 
بماند، قیمت‌ها پایین نخواهد آمد که این امری طبیعی 

است و قیمت سهام کارخانه‌ها واقعی‌تر خواهد شد. 
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اقتصاد و سیاست
از میان خبرها

شهرستان ها

کشف 500 میلیون ریال کالا و 
سوخت قاچاق در مرز تایباد 

فرمانده مرزبانی اســتان از کشــف کالا و ســوخت 
قاچاق توسط مرزبانان هنگ تایباد در پست کنترل 
و مراقبت مرزی خبر داد.ســردار »مجید شــجاع« 
فرمانده مرزبانی اســتان در تشریح این خبر گفت: 
با هدف برخورد قاطع با قاچاقچیان کالا و سوخت، 
مرزبانــان هنگ تایباد در پســت کنتــرل و مراقبت 
مــرزی 17 شــهریور موفق شــدند، بیــش از 500 
میلیون ریال کالا و سوخت قاچاق را حین بازرسی 
خودروهــای عبــوری و ترانزیتی کشــف کنند.وی 
افــزود: مرزبانان ایــن فرماندهی طی 48 ســاعت 
از 16 دســتگاه تریلی دو هزار و 360 لیتر سوخت 
قاچاق بــه ارزش 188 میلیــون و 800 هزار ریال 
کشــف کردند. همچنین در بازرســی هــای انجام 
شــده از افراد و خودروهای عبــوری 333 میلیون 
و 550 هزار ریــال کالای قاچاق شــامل لپ تاپ، 
روغن، تخم مرغ و... کشف شــد.فرمانده مرزبانی 
استان خراســان رضوی تصریح کرد: کارشناسان 
در مجمــوع، ارزش ریالی اقلام مکشــوفه را 522 

میلیون و 100 هزار ریال برآورد کرده اند.

ایجاد اشتغال برای ۳۰ بانوی 
نیشابوری در طرح مثلث اقتصادی 

شــجاعی مهر-بانوان نیشــابوری و فیروزه ای، اولین 

ســری از »لباس های کار صنعتی« تولید شده در دو 
کارگاه تولیــدی را که با حمایــت مدیرعامل مجتمع 
فولاد خراســان و امــام جمعه نیشــابور در چارچوب 
الگوی »مثلث اقتصادی« تجهیز و راه اندازی شــده 
اســت بــه ایــن مجتمــع تحویــل دادند.مدیرعامــل 
مجتمع فولاد خراســان که معیــن اقتصادی منطقه 
۵ استان است، با اشــاره به ایجاد اشتغال برای ۳۰ 
بانوی فعال گفت: سه هزار دست لباس کار صنعتی 
تولیــد و تحویل مجتمــع فولاد خراســان و همچنین 
تفاهم نامه تهیه مواد اولیه، ابزار مورد نیاز و سفارش 
ســه هزار دســت لباس کار صنعتی دیگر بــرای این 
کارگاه ها در آذر امســال، منعقد شد.غفوری با بیان 
این که بسیاری از نیازهای جانبی صنایع شهرستان 
و استان در نیشابور قابل تامین است، افزود: با توجه 
بــه قابلیت های صنعتی شهرســتان های نیشــابور، 
فیروزه و زبرخــان این آمادگــی به وجود آمــده که با 
ســرمایه گذاری و کمک به برپایــی کارگاه هایی که 
بتواننــد در قالــب ظرفیت های صنعتی شهرســتان 
هایمان اشــتغال آفرینی مولد داشــته باشند، زمینه 

اشتغال در بخش های جنبی صنایع را ایجاد کنیم.

آیت‌ا... علم‌الهدی گفت: دشــمن می‌خواهد 
ما همیشــه زیر دستشــان باشــیم تا همیشــه 
محتاج علم و امکانــات آنان باشــیم که از ۶۷ 
ســال پیش، دانشجویان و اســتادان علمی را 
به خاک و خون کشیدند تا مانع این پیشرفت 
بشــوند، دشــمنان همیشــه در تــاش بودند 
تــا امــکان اســتقلال را از مــا بگیرنــد لــذا از 
دانشجوکشــی به اســتاد کشی رســیدند. به 
گزارش Alamolhoda.com، نماینده ولی 
فقیــه در اســتان در وبینار گرامی داشــت روز 
دانشجو که توسط دانشــگاه امام حسین )ع( 
برگزار شــد، با اشــاره به شــهادت دانشــمند 
شهید دکتر محســن فخری‌زاده، اظهار کرد: 
شــهادت برای آن عزیزان، رســیدن به مقصد 
آخرین و ثمره همه اعمال و کردار و وصل آن‌ها 
به حق اســت. نکته قابــل توجه این اســت که 
این شــهادت، تداوم خط ۶۷ ســاله از جنایت 
و عداوت اســتکبار جهانی اســت؛ ۶۷ ســال 
پیش در ۱۶ آذرماه اولین قربانی علم و دانش 
جلــوی پــای معــاون رئیــس جمهــور آمریکا، 
نیکســون در دانشــگاه تهران صــورت گرفت 
و آخریــن آن نیــز در هفت روز گذشــته بود که 
اســتاد نابغه علمی را از دســت دادیــم. وی با 
تاکید بر جنایات دولت مــزدور آمریکا، افزود: 
طی ۶۷ سال گذشته تا به امروز، آمریکایی‌ها 
جنایــات مختلف و متنوعــی را در این کشــور 
انجــام دادند، چــه در دوران عمر اســتکباری 
شــان در این مرز و بــوم و چــه در دوران بعد از 
پیروزی انقلاب اسلامی که در مسیر پیشرفت 
و استقلال این کشــور از هیچ توطئه و فتنه‌ای 
فروگــذار نبودند.  آیــت‌ا... علم‌الهدی گفت: 
خداونــد برکاتی در ایمان شــما عزیــزان قرار 
داده و همیــن طــور توجــه خاصه امــام زمان 
)عج( در این دانشــگاه‌ها و این دســتگاه‌ها نه 

تنها یک فخری‌زاده بلکه صدها فخری‌زاده را 
هم برای این کشــور و برای تمام جهان اسلام 
تربیت خواهد کرد منتها برای ما در عرصه این 
شهادت و در این نمایش تاریخی که در مقابل 
چشمانمان اتفاق افتاد، شناخت یک سرمشق 
الگوست که از یک طرف تجربه و از طرف دیگر 
عبرت اســت. وی بــا تاکیــد بر لزوم شــناخت 
استکبار جهانی اظهار کرد: اگر این ۶۷ سال 
عملکرد اســتکبار آمریکا را در برابر شــهادت 
ســه عزیــز دانشــجو در ۱۶ آذرماه گذشــته تا 
شهادت استاد اندیشمند، محسن فخری‌زاده 
بررسی کنید دقیقا دستور پروردگار به پیغمبر 
در ســوره ممتحنه اســت. وی ادامــه داد: این 
جنایــات، محــور عــداوت و دشــمنی را کاملا 
مشخص می کند زیرا او به دنبال سلطه بر همه 
مسائل است و می‌خواهد هیچ فردی از ملت ما 
با سواد نشود و پیشرفت نکند، این سواد و علم، 
ما را از ســلطه و وابســتگی به اســتکبار خارج 
می‌کند که عزیزان دانشجوی ما در بخش‌های 
دانش‌بنیان، درصدد رســیدن به این اهداف 
هســتند. آیــت‌ا... علم‌الهــدی تصریــح کرد: 

دکتر محســن فخری‌زاده یک استاد نابغه بود 
اما دو هزار دانشجوی رشته فیزیک ما در این 
کشور در مسیر کمال، هر کدامشان یک دکتر 
فخــری‌زاده خواهند شــد، وقتی بنا شــد یک 
نفر برود و جای آن را دو هــزار نفر بگیرد دیگر 
هیچ کاری از دشمن ساخته نیست، دشمنان 
با عالم‌کُشــی به هیــچ نتیجه‌ای نمی‌رســند و 
نخواهند رســید. وی خطاب به دانشجویان، 
گفت: وقتی دشــمن این گونه است پس هیچ 
وقت نمی‌شــود با او همپیمان شــد، بایدن در 
همــان ابتــدای انتخابش ســه صهیونیســت 
اسرائیل را در کابینه‌اش قرار داد، بلینکن یک 
صهیونیست اســت، همین طور کاملا هریس 
یک زن صهیونیست است و از همه این‌ها بدتر، 
عنصر ناپاک صهیونیستی، سوزان رایس بود 
که به‌ عنوان معاون وزیر خارجه قرار داد. امام 
جمعه مشهد ادامه داد: درست نیست که هنوز 
دولتی تشکیل نشده، باز هم زمزمه برگشتن 
به برجام شنیده می‌شود با این که هنوز بایدن 
بــه ســر کار نیامده اســت، در مصاحبــه‌اش با 
نیویورک‌ تایمز می‌گوید که شرط برگشتن به 

برجام در دو نکته »محدودیت‌های هســته‌ای 
ایران دایمی شود« و »برجام به جریان موشکی 
و منطقــه‌ای توســعه پیــدا کند« اســت. وی با 
انتقــاد از تمایل برخــی جریان‌ها بــه مذاکره 
مجدد، اظهار کرد: چطور یــک عده هنوز هم 
فکــر می‌کنند با برجام می‌شــود به پیشــرفت 
رسید؟ چطور می‌شــود که به او اعتماد کرد؟ 
با دشمنی که ۶۷ سال جنایاتش در کشور ما 

بسیار مشهود است؟
آیــت ا... علــم الهــدی همچنین در دیــدار با 
رئیس بنیاد شــهید و امــور ایثارگران کشــور 
گفت: مشــکلاتی برای جانبازان وجود دارد 
که دارای دو بخش است، مســئله جانبازانی 
اســت کــه هیــچ مدرکــی ندارنــد و نیازمنــد 
حمایــت بنیاد شــهید هســتند و  مــورد دیگر 
مسئله اشتغال فرزندان جانبازان و ایثارگران 
اســت. وی افــزود: جانبازان ما با مشــکلاتی 
مواجه هستند . برخی از این عزیزان با گذشت 
زمان عــوارض جنــگ بر وجودشــان آشــکار 
می شــود. ایــن بررســی وضعیت جانبــاز که 
هرچند سال انجام می شود باید با بلند نظری 
بیشــتری باشــد. امــام جمعه مشــهد تصریح 
کرد: شما عزیزان توســعه ای در کارها ایجاد 
کنید تا با تولیــد و ایجاد اشــتغال از فرزندان 
جانبازان و شــهدا اســتفاده کنید. اگر فردی 
مراجعه می‌کنــد و از دوران جبهه می گوید و 
مشکلاتش را بیان می کند ، بنیاد شهید آن را 
بپذیرد تا جانباز عزیز ما به سختی نیفتد. البته 
در این بین باید مراقب افراد ســودجو هم بود 
که خودشان را به جای جانبازان جا می‌زنند. 
وی افزود: مســئولیت شــما غیر از خدمت به 
جامعــه ایثارگری و جانبازان در این اســتان، 
خادمی برای امام رضا)ع( است و امیدواریم 

این خدمات مد نظر این امام باشد.

آیت ا... علم الهدی در وبینار روز دانشجو:

دشمن می‌خواهد همیشه محتاجش باشیم

رئیس اتحادیه تجهیزات پزشکی مشهد:

 حجم تولید ماسک و محلول ضدعفونی
 در استان مازادبرنیاز است

رئیس اتحادیه تجهیزات پزشکی مشهد 
گفت: هیچ گونه کمبــود از بابت تولید 
ماسک و محلول های ضدعفونی مورد 
نیــاز شــهروندان و مراکــز درمانــی در 
مشــهد و خراســان رضوی وجود ندارد 
زیرا حجم آن مــازاد بر نیاز اســت لذا از 
این اســتان به دیگر مناطق کشــور هم 
ارسال می‌شــود. مقدم در گفت وگو با 
ایرنا افــزود: در راســتای تولید محلول 
ضد عفونی بــا پایه الــکل اتیلیک ۷۰ و 
۸۳ درصــد چندیــن کارخانه بــا مجوز 
وزارت بهداشت در مشهد فعال است. 
وی ادامه داد: طبق بررسی‌های انجام 
شــده یک خانواده چهــار نفــره به طور 

متوســط چهار لیتر محلول ضد عفونی 
در ماه برای امور ضــد عفونی در دوران 
کرونــا مصــرف می‌کنــد. وی از تولیــد 
روزانــه حــدود ۱۰ هــزار لیتــر محلول 
ضد عفونی در مشــهد خبر داد و گفت: 
این محلول های ضد عفونی بیشــتر در 
مراکز درمانــی و کلینیک‌ها به مصرف 
می‌رســد. وی افــزود: در بخــش تولید 
ماســک ۳۸ واحد تولیدی مجــوز دار و 
۱۰۰ واحد تولیدی دیگر در خراســان 
رضوی ماسک سه لایه را تولید می کنند 
و با قیمت مصوب به فروش می‌رسانند و 
قیمت پایه ماسک برای مصرف کننده 

۱۰ هزار ریال است.

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

 هیچ تالار عروسی و پذیرایی
 در استان بازگشایی نمی‌شود

رئیــس کارگــروه ســامت محیط دانشــگاه 
علوم پزشکی مشــهد گفت: با توجه به تغییر 
وضعیت کرونایی برخی از شهرها هیچ تالار 
عروسی و پذیرایی در مناطق زیر پوشش این 
دانشــگاه در اســتان بازگشــایی نمی‌شــود. 
به گــزارش ایرنا، محمــد باباخانــی افزود: از 
ابتدای شیوع کرونا در اســفند سال گذشته 
تالارهــای عروســی و پذیرایــی در مشــهد 
تعطیل بوده اند و فقط در شهرســتان طرقبه 
شــاندیز در مقطع کوتاهی در ابتدای ســال 
بازگشایی‌هایی صورت گرفت ولی پس از آن 
طبق مصوبه ستاد مبارزه با کرونا در خراسان 
رضوی به هیــچ کــدام از تالارهای عروســی 
و پذیرایــی در مشــهد اجــازه فعالیــت داده 

نشــده اســت. وی اظهار کرد: طی این مدت 
با تالارهای عروســی و پذیرایی که به صورت 
غیر مجاز فعالیت می‌کردند، برخورد قانونی 
صورت گرفت و دســت کم ۵۰ تالار پذیرایی 
در ایــن دوره مهر و مــوم شــد. وی ادامه داد: 
محدودیت‌های کرونایی در شهرستان طرقبه  
شــاندیز همانند مشــهد طبق مصوبه ســتاد 
مبارزه بــا کرونا در اســتان لحاظ می‌شــود، 
اگرچه این شهرستان اکنون در وضعیت زرد 
قرار دارد اما چــون در نزدیکی مشــهد واقع 
شده است و بسیاری از مردم مشهد مجالس 
و مراسم خود را در این شهرستان خوش آب و 
هوا برگزار می‌کنند، به لحاظ انتقال و شیوع 

بیماری کرونا خطرساز است.

اســتاندار با هشــدار به صاحبان معادن راکد 
گفت: بــه زودی صاحبــان معادنی کــه راکد 
است سلب صلاحیت می شــوند و معادن آن 
ها به صــورت مزایده عمومی واگــذار خواهد 
شــد. به گزارش ایرنــا، معتمدیان در جلســه 
راهبردی توســعه معادن اســتان، معــادن را 
یکی از پیشران‌های توسعه استان اعلام کرد 
و افزود: تلاش می‌کنیم شــرکت‌های بزرگ، 
حاکمیتــی و بخــش خصوصی اســتان نقش 
پررنگ‌تــری داشــته باشــند. وی بــه ظرفیت 
بالای معادن خراســان رضوی اشاره کرد و با 
غنی خواندن این اســتان از ایــن حیث ادامه 
دارد: بایــد راهکارهــای بــه روز و دقیق برای 
بهره‌برداری از معادن ارائه شــود. استاندار، 
اکتشــاف، اســتخراج و فراوری را سه مرحله 
مهم در حــوزه معــادن برشــمرد وافــزود: در 
حوزه اکتشــاف بایــد تمرکــز بــر برنامه‌های 
سیستماتیک و اســتفاده از ظرفیت سازمان 
زمیــن شناســی باشــد و ژئوفیزیــک هوایــی 
در پهنه‌هــای معدنی اســتان باید گســترش 
یابــد. وی بــر افزایــش پهنه‌هــای معــادن در 
اســتان تاکید و تصریــح کرد: توســعه معادن 
فعال و فعال‌ســازی معادن غیرفعال از جمله 
برنامه‌های ما در حوزه استخراج معادن است. 
استاندار ســهم اشــتغال در معادن خراسان 
را کم دانست و افزود: توســعه معادن به ویژه 

توســعه صنایع معدنی موجب اشــتغال زایی 
مســتقیم و غیرمســتقیم خواهد شد.شــایان 
ذکر اســت، ٩۶٠ پروانه بهره‌بــرداری معدن 
معتبر در استان موجود است که از این تعداد 
۴٨٠ مورد به صورت نیمه فعال و راکد است.

 انجام مقدمات سلب صلاحیت	•
 400 معدن در استان

اســتاندار همچنین در نشست هم‌اندیشی با 
اصحاب رسانه اســتان گفت: مقدمات سلب 
صلاحیــت بیــش از 400 معــدن در اســتان 
فراهم شــده اســت، به زودی معادنــی که به 
دلایل مختلف راکد هســتند سلب صلاحیت 
می شــوند و به صورت مزایده عمومی واگذار 

خواهنــد شــد.وی بــا انتقــاد از برخــی بانک 
ها افزود: قابل قبول نیســت منابــع برخی از 
بانک‌های استان در داخل استان تامین اما در 
خارج از استان مصرف شود. به گزارش روابط 
عمومی اســتانداری، معتمدیان اظهارکرد: 
تلاش خواهیم کرد کــه این بانک‌هــا را ملزم 
به پاســخ گویی کنیم  و در این راستا اگر لازم 
باشــد از ظرفیت رسانه‌ها اســتفاده خواهیم 
کــرد. اســتاندار خاطرنشــان کرد: بــه دلیل 
برداشــت‌های بی‌رویــه از ســفره‌های آب 
زیرزمینــی و شــرایط اقلیمی، اســتان از نظر 
کسری مخازن آب وضعیت مناسبی ندارد  و 
این موضوع بحران‌های جدی را برای استان 
ایجاد کرده اســت. وی تصریح کــرد: اجرای 

سند سازگاری با شــرایط کم‌آبی که تکالیف 
دســتگاه‌های متولــی آب را در کوتــاه مــدت 
و بلنــد مــدت تعییــن کــرده، از اولویت‌هــای 
مدیریت اســتان خواهد بود.استاندار درباره 
اولویت های مدیریت اســتان نیز گفت: یکی 
از مهم ترین این اولویت‌ها، توجه به معیشــت 
و مســائل اقتصادی مردم است که با تعامل با 
دســتگاه‌های مختلف، نهادهای حاکمیتی، 
تشــکل‌های مردم نهاد و گروه‌هــای جهادی 
تلاش می‌کنیم خدمت‌رسانی به مردم سرعت 
و شتاب بیشتری پیدا کند. در شرایط موجود، 
مدیریــت خراســان رضــوی روی حوزه‌های 
»صنعت، معدن و تجارت« متمرکز است چرا 
که این ســه حــوزه جــزو پیشــران‌های اصلی 
اســتان محســوب می‌شــوند. وی همچنیــن 
دربــاره حــوزه ترانزیــت اظهارکــرد: یکی از 
سیاست‌گذاری‌های ما در حوزه ترانزیت این 
است که دروازه ورودی استان به آسیای میانه 
منحصر به یــک مســیر و از طریق یک کشــور 
نباشد، لذا در همین راستا تلاش می‌کنیم که 
این دسترســی ترانزیتی از طریق کشورهای 
ترکمنستان، تاجیکستان و ازبکستان ایجاد 
شــود. اســتاندار تاکید کــرد: فرمانــداران و 
مدیران اجرایی استان باید پاسخ گوی افکار 
عمومی و رسانه‌ها باشند. در این زمینه از نقد 

منصفانه استقبال می‌کنیم.

هشدار استانداربه صاحبان معادن راکد 
معتمدیان: صاحبان معادنی که راکد است، سلب صلاحیت می شوند 
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